
str. 1/3 

 

 

WSPL – ZAL.2612.8.4/ZP/2024 

Warszawa, 12.07.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 4/ZP/2024 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę i montaż sytemu klimatyzacji przychodni”,  

Sprawa 4/ZP/2024. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 i 1720), zwaną dalej ustawą Pzp., informuje, że w wyniku przeprowadzonego  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: „Dostawę i montaż sytemu klimatyzacji przychodni” - Sprawa 4/ZP/2024, jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

CHILL IT Instalacje  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. 29 listopada 10/25 

00-465 Warszawa 

REGON: 527185052 

NIP: 7011179288 

Cena oferty brutto: 553 341,32 zł. 

 

UZASADNIENIE: 

Podstawą prawną wyboru jest art. 239 Ustawy Pzp, tj. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Wybrana oferta w postępowaniu uzyskała 100 punktów, obliczonych zgodnie z kryteriami oceny 

opisanymi w SWZ. 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu. 

                                                                                                          
                   WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA 

              PRZYCHODNIA LEKARSKA „SpecLek”                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

               al. gen. A. Chruściela „Montera” 103 

                             00-910 Warszawa 

 



str. 2/3 

 

Poniżej Zamawiający podaje dane Wykonawców, którzy złożyli oferty na powyższe postępowanie 

wraz z punktacją przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Kryterium oceny ofert: 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Oferta nr 1 

CHILL IT Instalacje  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. 29 listopada 10/25 

00-465 Warszawa 

REGON: 527185052 

NIP: 7011179288 

Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 553 341,32 zł brutto 60 pkt 

Gwarancja (G) 100 miesięcy 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 100 pkt 

 

Oferta nr 2 

KLIMAT  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Transportowa 2E lok. U7 

15-399 Białystok 

REGON: 524754650 

NIP: 5423465329 

Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 440 000,00 zł brutto Oferta – nie podlega ocenie 

Gwarancja (G) 116 miesięcy 
Oferta – nie podlega ocenie 

Łączna ilość punktów: Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

Oferta nr 3 

Sentta 

 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Baśniowa 5 

05-191 Stare Pieścirogi 

REGON: 524785886 

NIP: 5311718452 

Ilość przyznanych punktów w kryterium oceny ofert: 

Cena oferty ( C ) 738 000,00 zł brutto Oferta  – nie podlega ocenie 

Gwarancja (G) 80 miesięcy Oferta – nie podlega ocenie 

Łączna ilość punktów: Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

 

 

 



str. 3/3 

 

Inne postanowienia:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu  

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w rozdziale IX 

ustawy Pzp (art. 505-590).  

 

Umowa w sprawie przedmiotowego postępowania  może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

 

                                                                                         Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2024-07-12T13:23:59+0200




